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birinci derecede ve en çok ehemmiyet vermek mecburiyetindeyiz. Zamanımız 

tamamen bir iktisat devrinden başka bir şey değildir. 
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5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu; mali 
yönetim ve kontrol sistemimizi 
uluslararası standartlar ve Avrupa 
Birliği uygulamalarıyla uyumlu 
olarak yeniden yapılandırarak; 
kalkınma planları ve programlarda 
yer alan politika ve hedefler 
doğrultusunda kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir 
şekilde elde edilmesi ve 
kullanılmasını, hesap verilebilirliği 
ve mali saydamlığı sağlamak 
üzere, kamu mali yönetiminin 
yapısını ve işleyişini, bütçelerinin 
hazırlanmasını, uygulanmasını, 
raporlanmasını ve mali kontrolü 
düzenleyerek getirdiği yeni anlayış 
ile kamu idarelerine, stratejik plan, 
performans programı, performans 
esaslı ve çok yıllı bütçeleme ve ilgili 
mali yılın gerçekleşen faaliyetlerini 
içeren idare faaliyet raporlarını 
hazırlama görevini vermiştir.  

 Bu nedenle; Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacı ile 5018 sayılı Kanunun 41. 
maddesi ve 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik gereğince  harcama 
birimlerinden alınan birim faaliyet raporları ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca 
hazırlanan ve  tüm harcama birimlerinin mali bilgilerini içeren bütçe uygulama sonuçları, 
temel mali tablolara ilişkin açıklamaları ve mali denetim sonuçları esas alınarak hazırlanan 
ve 2008  yılına ait faaliyet sonuçlarını gösteren Üniversitemiz faaliyet raporunda belirtilen 
hizmetlerin yerine getirilmesinde gayret gösteren akademik personel, idari personel ve 
öğrencilerimiz ile faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 

 
 
                           Prof. Dr. Cemal TALUĞ 
                                Rektör 
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A. MİSYON VE VİZYON 

 
 
Ankara Üniversitesi, Türkiye Cumhuriyeti'nin Başkent’te kurduğu ilk üniversite olmanın 

bilinci ile Atatürk devrimleri ve Cumhuriyetin ilkeleri ışığında ülkesinin ve toplumunun aklın 
ve bilimin yol göstericiliğinde çağdaş uygarlığın en üst düzeyine erişmesi hedefine 
kilitlenmiştir. 
 

Ankara Üniversitesinin Misyonu 
 
Ankara Üniversitesinin faaliyetlerini kapsayan ve “Ankara Üniversitesi 2008-2012 

Stratejik Planı” nda gösterilen dört temel alana ilişkin misyonu aşağıda ifade edilmiştir. 
 

Eğitim - Öğretim Alanındaki Misyonu    

   Bütün düzeylerdeki eğitim ve sertifika programlarını uluslararası ölçülere uyumlu 
duruma getirmek ve kalitesini artırmak,  

   Öğrencilere, mezuniyet sonrasında ulusal kalkınma çabalarına etkili bir biçimde 
katılabilecekleri, yüksek kalitede bir mesleki eğitim sunmak,  

   Ulusal ve uluslararası yükseköğretim ve araştırma kurumlarıyla etkileşimleri artırıp, 
ortak eğitim-öğretim programları oluşturarak, yükseköğretim ve araştırma 
platformlarında daha da etkili bir konuma ulaşmak. 

 

Araştırma Alanındaki Misyonu 

  Çağdaş gelişmeleri izleyerek yüksek öğretim sistemi içinde kullanmak/uygulamak,  

   Çağdaş bilimsel ve teknolojik bilginin oluşması ve yayılmasına katkıda bulunmak, 

   Araştırmacılar için özgür ve üretken bir çalışma ortamı hazırlamak, 

   Bilimsel olarak gelişmiş ülkeler platformunun ve araştırma ağlarının önemli bir üyesi 
olmak, 

   Teknoparklar yaratmak ve endüstrinin gelişmesine katkıda bulunmak. 
 

Yönetişim, Yönetim Süreçleri ve İdari Hizmetler Alanındaki Misyonu 

   Üniversitenin “eğitim-öğretim”, “bilim ve araştırma” ve “topluma hizmet” işlevlerini 
yerine getirmesi sürecinde katılımlı, ortak hedefli ve bütünleşik yönetim yaklaşımını 
benimsemek, 

   Üniversitenin yukarıda tanımlanan işlevlerini yerine getirmesinde, akademik ve idari 
personel ile öğrencilerin görüş ve önerilerini dikkate almak ve yönetime daha fazla 
katılımı sağlayan mekanizmaları geliştirmek, her düzeyde liderlik etkisini artırmak, 

   Politika oluşturma, karar verme ve yürütme süreçlerinde bilimsel veri ve araştırma 
bulgularından yararlanmak, 

   Kısa, orta ve uzun erimli kurumsal stratejik planlar ve uygulamalar yapmak, 
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   Örgütsel eşgüdüm ve etkinliklerde kalite izleme ve kalite yönetimini temel almak, 

   Kurum içi ve kurum dışı iletişim süreçlerinin etkinliğini artırmak, 

   Kurumsal ve bireysel performansı, nesnel, geçerli ve güvenilir yöntemlere dayalı 
olarak değerlendirmek, 

   Üniversitenin hedeflerine ulaşabilmesi için, bakanlıklar, kamu ve özel sektör 
kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla güçlü ilişkiler kurmak. 

 

Toplumla ve Sektörlerle İlişkiler ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Misyonu 

   Türk toplumunu, toplumsal ve kültürel anlamda güçlendirmek, 

   Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin toplum yaşamında, devlet yapısı içerisinde, 
sanayide ve özel sektörde yaygın olarak kullanılmasına öncülük etmek, 

   Bireylerin başarısı ve mutluluğunu geliştirmek üzere topluma eğitim, sağlık, 
güvenlik, adalet gibi temel hizmet alanlarında en iyi hizmetin verilmesi için 
Üniversiteye düşen katkılarda bulunmak, 

   Doğa ve çevreye olan duyarlılığın geliştirilmesine katkıda bulunmak, 

   Topluma yaşam boyu eğitim fırsatları sunmak, 

   Bireyler için meslek geliştirme fırsatları yaratmak. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANKARA ÜNİVERSİTESİNİN 
MİSYON BİLDİRİMİ 

 
Çağdaş bilim ve teknolojilerdeki 

gelişmelere katkıda bulunmak; bu gelişmeleri 
güncellikle takip ederek ülkenin yükseköğrenimine, 
toplumsal yaşamına, yönetimine, kalkınma-gelişme 
dinamiklerine, hizmet ve ürün üretim süreçlerine 
yansıtmak; insan refahı ve mutluluğu ile doğaya ve 
çevreye tam duyarlılık içerisinde ülkenin hızlı ve 
sürdürülebilir kalkınma çabalarını güçlendirmek; 
başta genç nesiller olmak üzere her yaştan 
insanımıza öğrenmek, meslek sahibi olarak 
çalışmak ve çalışmalarında verimliliği artırmak için 
bilimsel ve mesleki gelişme olanaklarını mümkün 
olan en etkili biçimde sunmak; nitelikli, özgün ve 
özgül, bilimsel bilgi üretimi ve yayılımında 
mükemmeliyete erişmek; araştırmacılar ve bilim 
insanlarına özgür ve verimli çalışma altyapısı ve 
ortamı sunarak bilimin ışığına güç katmak; bilimde 
ileri ülkelerin oluşturduğu uluslararası platformlarda 
en saygın konumlara erişmektir. 
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Ankara Üniversitesinin Vizyonu 
Ankara Üniversitesinin faaliyetlerini kapsayan ve “Ankara Üniversitesi 2008-2012 

Stratejik Planı” nda gösterilen dört temel alana ilişkin vizyonu aşağıda ifade edilmiştir. 
 

Eğitim – Öğretim Alanındaki Vizyonu 

   Öğrencileri, evrensel değerlere sahip sorumlu yurttaşlar olarak ve yaşam boyu 
eğitimin önemine inanan verimli profesyoneller olarak yetiştirmek. Disiplinlerarası 
işbirliğine dayalı çağdaş eğitim programları sunmak, çağdaş eğitim teknolojilerinden 
yararlanarak öğrenci merkezli öğretim yaklaşımlarını kullanmak. Ulusal ve 
uluslararası akademik işbirliği sağlayarak interaktif ve uzaktan eğitim ortamları 
yaratmak. Öğrencileri araştırmaya yönlendiren öğretim ve öğrenme yöntemlerini 
yoğun olarak kullanmak. Öğrencilere bedensel ve ruhsal gelişimlerine katkıda 
bulunacak toplumsal, kültürel, sağlık ve spor hizmetlerini en iyi biçimde sunmak. 
Eğitim ve öğretimde dünyanın en saygın üniversiteleri arasında sürekli olarak yer 
almak.  

 

Araştırma Alanındaki Vizyonu   

 Bilimsel yöntem ve tekniklerden yararlanarak çevreyi anlamaya ve sürekli olarak 
daha da geliştirmeye yönelik çalışmalar yapan; insanlık için yararlı bilimsel ve 
teknolojik yenilikleri kullanan ve üreten; ülkenin önceliklerini de dikkate alarak 
uluslararası güncel eğilimlere uygun şekilde ulusal düzeyde olduğu kadar 
uluslararası katılımlı ve disiplinlerarası etkileşim ve işbirliği ağırlıklı, nitelikli bilimsel 
araştırma projeleri planlayan, yürüten ve ulusal/uluslararası kuruluşlardan yardımlar 
alarak destekleyen, sonuçları topluma yararlı ve ülkemizin adını duyuran ürün ve 
hizmetlere dönüştüren ve çalışmalarını iyi duyuran, araştırma alanları, ortamları ve 
akademik platformlarda iyi bilinen ve söz sahibi bir üniversite olmak. Dünya 
araştırma alanları, ortamları ve akademik platformlarında bilimsel araştırma ve ar-ge 
bakımından çok başarılı ve söz sahibi bir üniversite haline gelmek. 

 

Yönetişim, Yönetim Süreçleri ve İdari Hizmetler Alanındaki Vizyonu 

 Eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmetlerde etkili bir üniversite olmak için, 
Üniversitenin bütün birimlerinde iyi bir yönetişim sağlamak. Tüm akademik, idari ve 
hizmet birimlerini sürekli olarak bütünsel, etkileşimli ve yapıcı ilişkiler içinde olan, 
güçlü bir üniversite yönetim yapısını oluşturan etkili ve verimli üniversite bileşenleri 
haline getirmek. 

   

Toplumla ve Sektörlerle İlişkiler ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Vizyonu 
 Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeylerdeki toplum ve sektörlerle ilişkilerde etkin bir 
rol üstlenerek bilim, teknoloji ve toplumsal sorumluluk projeleri aracılığı ile yaşam 
niteliğinin yükseltilmesine katkıda bulunmak. Yurda ve topluma, Üniversitenin sürekli 
ve etkili bir biçimde içinde yer aldığı ve bir sosyal öğrenim merkezi olarak şekillenip, 
geliştiği çağdaş ve atılımcı nitelikleri olan hizmetler vermek. 
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ANKARA ÜNİVERSİTESİNİN 
VİZYON BİLDİRİMİ 

 
Üniversite yönetiminde tüm unsurlarla katılımıcılığı ve 

birlikte gelişmeyi teşvik etmek; günümüzün gereksinimleri ve 
geleceğe dair doğru öngörüler doğrultusunda önlisans, lisans ve 
lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim programları düzenlemek ve 
bunları sürekli güncelleştirmek; araştırmaya dayalı öğrenmeyi 
gözeten eğitim-öğretim yöntemleri uygulamak; eğitim ve öğretimde 
özellikle Avrupa Birliği yükseköğretim platformu başta olmak üzere 
uluslararası yükseköğretim platformunda etkili, dinamik ve geniş 
katılımla saygın bir yer almak; bilim, teknik ve teknolojide çağdaş 
gelişmeler ve Avrupa Birliği araştırma platformu gibi alanlarda 
görülen geleceğe yönelik eğilimler ile ülkenin ve toplumun 
gelişme-kalkınma bakımından öncelikli gereksinimlerini dikkate 
alarak bilimsel araştırma ve geliştirme projeleri yaratmak; bilimsel 
araştırmalara kurum içi ve dışı, ulusal ve uluslararası bağlamlarda 
mümkün olan en fazla kaynağı ayırarak destek olmak; bilimsel 
araştırma faaliyetlerinde üniversite-sanayi-kurum-kuruluş 
işbirliğine önem vermek; teknoloji geliştirme bölgesi oluşturmak, 
mevcut teknoloji geliştirme merkezini bu bölge ile bütünleştirerek 
ulusal üretime bilimsel ve teknolojik yenilikler ve geliştirmelerle 
ivme kazandırmak; Üniversitenin geniş bir yelpaze oluşturan 
bilimsel disiplinler kapsamını dikkate alarak eğitim-öğretim ve 
araştırmada disiplinlerarası yaklaşımları öne çıkarıp biyoteknoloji, 
sağlık bilimleri ve refah, sosyo-ekonomik gelişme, insan-toplum-iyi 
yönetişim gibi alanlarda en temel bilimlerden en uygulamalı 
bilimlere kadar Üniversite akademik birimlerinin mümkün 
olduğunca fazla sayıda yer aldığı geniş katılımlı ve derin etkileşimli 
programlar yaratmak ve uygulamak; öğrencinin sosyal-kültürel-
sanatsal ve sportif gelişim gereksinimlerini karşılayacak olanaklar 
yaratmak; örgün ve yaygın eğitim türünde diploma programları 
yanısıra sürekli eğitim, uzaktan eğitim gibi yollarla topluma ve 
kurum-kuruluşlara sertifika programları sunmak, ayrıca topluma 
dönük konferans, seminer, çalıştay ve benzeri aktiviteler 
düzenleyerek etkili bir toplum-üniversite arayüzü oluşturmaktır. 
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 
 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. maddesi ile 2547 sayılı Yüksek Öğretim 
Kanununun 12. maddesinde sayılan görevlerin yerine getirilmesi için 13 Haziran 1946’ da 
kabul edilen 4936 sayılı kanun ile 18 Haziran 1946 da kurulan Üniversitemiz, teşkilat yapısı 
2809 sayılı kanunun 7. maddesi ile tamamlanarak Ankara’nın ilk üniversitesi olarak 21 Ekim 
1946’da öğrenime açılmıştır. 

Anayasanın 130. Maddesinde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları  “Çağdaş 
eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun 
insan gücü yetiştirmek amacı ile orta öğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere 
çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak 
tanımlanmıştır. 

“Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların seçimleri, 
görev, yetki ve sorumlulukları ”……” Mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir.” 
hükmü çerçevesinde düzenlenen ve yürürlükte bulunan 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunun 12. Maddesinde yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

 

a)  Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 
çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 
yapmak, 

b)  Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 
kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 
Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 
ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c)  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 
verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d)  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 
tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e)  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 
önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 
toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 
araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f)  Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g)  Yörelerinde tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 
elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 
tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 
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sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 
bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 

h)  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

i)  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 
döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 
geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak,  

şeklinde belirlenmiştir. 

Üniversite yöneticileri, organları, kurulları, fakülte, enstitü, yüksekokul yöneticileri ve 
kurulları ile bölüm ve daire başkanlıklarına ilişkin görev, yetki ve sorumluluklar, yapılanmalar, 
işlevler ve ilgili süreçler adı geçen kanun ve ilgili kanun hükmünde kararnameler, 
yönetmelikler ve tüzüklerle belirlenmiş; bu mevzuata ilişkin bilgiler Ek 1’de verilmiştir.  
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 

Ankara Üniversitesi Cumhuriyet tarihini ve misyonunu milletiyle özdeşleştirmiş, 
bütünleştirmiş bir Üniversitedir. Nasıl Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulması, salt bir yönetim 
biçimini değiştirmenin çok ötesinde, çağdaş bilime, çağdaş demokratik değerlere ve 
kurumlara dayalı büyük bir toplumsal dönüşüm sistemi ise; Ankara Üniversitesinin açılışı da 
bilinen üniversite amaçlarının çok ötesinde, farklı bir misyonun somutlaşmasını ifade eder. 
Ankara Üniversitesi, Atatürk ilke ve inkılaplarının dayanaklarını oluşturmak, yurt geneline 
yaymak, kökleştirmek ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan bu ilkelerin yılmaz 
savunuculuğunu yapmak üzere, temeli yüce Atatürk tarafından atılmış bir Üniversitedir. 
Genç Cumhuriyetin yüksek öğretim alanındaki ilk ve çarpıcı icraatları, laik ve demokratik 
Cumhuriyetin yeni hukuk düzenini gerçekleştirecek hukukçuları yetiştirmek için 1925'te 
kurulan Hukuk Mektebini, Türk çiftçisine hizmet etmek üzere 1933'te öğretime başlayan 
Yüksek Ziraat Enstitüsünü, zengin Anadolu kültürünü araştırmak ve Türkiye'nin dünya ile dil 
ve kültür köprüsü kurmak amacıyla 1935'te açılan Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesini, 
1859'dan beri Mektebi Mülkiye adıyla üst düzey kamu yöneticileri yetiştiren ve 1936'da 
Ankara'ya taşınan Atatürk'ün özel emir ve ilgileri ile kurulan Siyasal Bilgiler Okulunu açmak 
olmuştur. Bunlara, hazırlıkları Atatürk tarafından başlatılan ancak II. Dünya Savaşı 
nedeniyle 1943'te açılan Fen Fakültesini, 1945 yılında kuruluşu tamamlanan Tıp Fakültesini 
eklemek gerekir. 1946 yılında resmen kurulan Ankara Üniversitesi  1948'de Yüksek Ziraat 
Enstitüsünün Ziraat ve Veteriner Fakültelerini bünyesine almıştır. 1949'da İlahiyat Fakültesi, 
1935'de Siyasal Bilgiler Okulu olarak kurulan, 1950'de Fakülte adını alan Siyasal Bilgiler 
Fakültesi, 1960'da Eczacılık Fakültesi, 1963'de Yüksekokul olarak kurulan 1977'de Fakülte 
olan Diş Hekimliği Fakültesi, 1965'de şimdiki adı İletişim Fakültesi olan Basın Yayın 
Yüksekokulu kurulmuştur. 1965’de kurulan Eğitim Fakültesi 1983 yılında Eğitim Bilimleri 
Fakültesi adını almıştır. Mühendislik Fakültesi, Fen Fakültesi bünyesinden ayrılarak 2001 
yılında kurulmuş; Sağlık Eğitim Fakültesi ise 1996 yılında eğitim-öğretime başlamış ve 2007 
yılında da Sağlık Bilimleri Fakültesi adını almıştır.  

  
1981 yılında çıkarılan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun getirdiği yeni düzen 

içinde, 28 Haziran 1983 tarih ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Hakkında 41 
sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun ile 11 fakülte 6 
yüksekokul, 5 enstitüden teşekkül etmiş olan Ankara Üniversitesinde bugün 14 fakülte, 3 
yüksekokul, 1 devlet konservatuarı, 6 meslek yüksekokulu, 9 enstitü, 3 bölüm, 24 araştırma 
ve uygulama merkezi ile 2 merkez bulunmaktadır.   

 
Ankara Üniversitesi, 1960–1980 yıllarında yüksek öğrenimi Anadolu’ya yayma 

etkinliğini üstlenmiş, bu yıllarda Diyarbakır, Elazığ, Adana ve Antalya’da kurulan fakülteler 
ve yapılan yatırımlar bu illerde bulunan üniversitelerin temelini oluşturmuştur. Günümüzde 
de Elmadağ, Kalecik ve Beypazarı’nda açılan meslek yüksekokullarında Ankara Üniversitesi 
mesleki ve teknik alanda eleman yetiştirerek hizmet vermekte, ilgili bölgenin gelişimine 
katkıda bulunmaktadır.  

 
Sınırlı alanlarda değil, bilimin hemen hemen her alanında; Tıp, Veteriner, Diş 

Hekimliği, Eczacılık gibi eğitimin pahalı olduğu sağlık bilimlerinde; Mühendislik, Fen, Ziraat 
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Fakültelerinde ve bütün sosyal ve beşeri bilim dallarında üstün nitelikli eğitim, öğretim ve 
araştırma yapmakta olan Ankara Üniversitesinde Tıp Fakültesinde 6, Diş Hekimliği, 
Eczacılık ve Veteriner Fakültelerinde 5, diğer Fakülteler, Yüksekokullar ve Devlet 
Konservatuarında 4 yıllık lisans, Meslek Yüksekokullarında ise 2 yıllık ön lisans eğitimi 
yapılmaktadır.  

 
Yüksek lisans ve doktora çalışmaları Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler, 

Sağlık Bilimleri, Türk İnkılap Tarihi, Biyoteknoloji, Adli Tıp, Hepatoloji ve Nükleer Bilimler 
Enstitüleri tarafından yürütülmektedir.  

 
Ankara Üniversitesi Enstitülerinin sağladığı güç ve olanaklarla, 2005 yılında hayata 

geçirilen Ankara Üniversitesi Bilim İnsanı Yetiştirme Projesi (BİYEP) kapsamındaki Öğretim 
Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYEP), diğer üniversitelere öğretim üyesi yetiştirme 
faaliyetlerine güç ve hız kazandırmıştır.  

 
1. FİZİKSEL YAPI 
 

Ankara Üniversitesi tarihsel gelişiminin kendine özgü koşulları nedeni ile faaliyetlerini 
çok yerleşkeli bir sistem içinde sürdürmektedir. Ankara’da Tandoğan, Cebeci, Sıhhiye, 
Dikimevi, Keçiören, Dışkapı, Gümüşdere ve Gölbaşı olmak üzere belli başlı 8 yerleşkesi 
bulunan Ankara Üniversitesi’nin, ayrıca Ankara’nın Beypazarı, Kalecik ve Elmadağ 
ilçelerinde meslek yüksekokullarına ait yerleşkeleri bulunmaktadır.  

 
 

Yerleşkelerden Görünümler 
 

 
      
 
                         
 
Tandoğan 
Yerleşkesi 
 
 
 
  

    
 

 
 
 
 
 
  

 
Cebeci 
Yerleşkesi 

   
 

 
 
 


